Fic nique du p

BKIS121308D9016

BKIS121308D9016

Té p. BKIS 12,5 acier blanc

Caractéristiques techniques

Compatibilité

suitablefordrywallthickness

Dimensions
Profondeur
Longueur

Largeur

Matieres
Couleur

Groupe de matériau

Standards

Directive européenne RoHs

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

12,5 mm

12.5 mm
280 mm

130 mm

blanc

métal

conformité volontaire



